
Прилог: Понуда за користење на Потврда за одмор во вредност од 12.000,00 денари
	Број на денови
	Број на лица
	Цена со ДДВ
	дополнително

	2 ноќевања
	1 лице 
	
	За деца до _____ години

	2 ноќевања
	2 лица 
	
	За деца до _____ години

	2 ноќевања
	3 лица
	
	За деца до _____ години

	
	
	
	

	3 ноќевања
	1 лице 
	
	За деца до _____ години

	3 ноќевања
	2 лица 
	
	За деца до _____ години

	[bookmark: _GoBack]3 ноќевања
	3 лица
	
	За деца до _____ години

	
	
	
	

	4 ноќевања
	1 лице 
	
	За деца до _____ години

	4 ноќевања
	2 лица 
	
	За деца до _____ години

	4 ноќевања
	3 лица
	
	За деца до _____ години

	
	
	
	

	5 ноќевања
	1 лице 
	
	За деца до _____ години

	5 ноќевања
	2 лица 
	
	За деца до _____ години

	5 ноќевања
	3 лица
	
	За деца до _____ години



                                                                               М.П                             Подносител на барањето
                                                                                                                              ____________________          
